АСТРАХАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НАРИМАНОВСКИЙ РАЙОН
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
          «РАЗНОЧИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
       СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         «РАЗНОЧИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

15.11.2010 г.                                                                                                № 56
с. Разночиновка

О внесение поправок в бюджет
муниципального образования
«Разночиновский сельсовет»
на 2010 год

            Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Разночиновский сельсовет» бюджет с учетом поправок на 2010 год и внесением изменений в решение Совета № 41 от 25.11.2009 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Разночиновский сельсовет» на 2010 год.

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить уточненный бюджет муниципального образования «Разночиновский сельсовет» на 2010 год:

- по доходам в сумме – 6077,7 тыс.рублей (приложение №1)

- по расходам в сумме – 6152,7 тыс.рублей (приложение №3-12).

2. Утвердить размер дефицита бюджета муниципального образования «Разночиновский сельсовет» на 2010 год в сумме 75,0 тыс.рублей (приложение №2).

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Разночиновский сельсовет» на 2010 год (приложение №2).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета :                                                                     Н.А. Дзидзоева